UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

______________________________________________________________________________________________________

Resultado preliminar: lista de candidatos pré-selecionados

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Administração Pública da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 049/2017

Resolve:

Divulgar a lista dos candidatos pré-selecionados no processo seletivo, aprovados e
suplentes, em ordem alfabética.

Linha de pesquisa: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social
Bianca Michalsky Martins (Aprovada)
Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo (Suplente)
Jardel Maximiliano dos Santos Dias (Aprovado)
Juliana Moreira Magalhães (Aprovada)
Lucas Couto Moreira (Suplente)
Michella Christian do Prado (Aprovada)
Noelly Alves Lopes (Suplente)
Oséas Pereira dos Santos (Suplente)
Paula Pereira de Alvarenga (Aprovada)
Rodrigo de Tarso Minutella Monteiro (Aprovado)
Thaís Emmanuelle Mesquita Hermes Faria (Suplente)
Thatiana Stacanelli Teixeira (Suplente)
Thiago Ribeiro Campos (Suplente)
Vitor Cândido Leles de Paulo (Aprovado)

Linha de pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação

Everton Leonardo de Almeida (Aprovado)
Hermes Ximenes Naves (Aprovado)
Jéssica Vilela Gomes (Aprovada)
Lidiane da Silva Dias (Aprovada)
Luiza Arantes Junqueira (Aprovada)
Maria Aparecida Fonseca Castro Cardoso (Suplente)

Lavras, 06 de novembro de 2017

Prof. Denis Renato de Oliveira 
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo